CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA - 2ª REGIÃO
Rua Líbero Badaró, 425 -14º Andar  - Bairro Centro - São Paulo - SP

CEP 01009-905  - www.coreconsp.gov.br

PORTARIA SP Nº 1980/2025

Define a composição da Comissão de Mercado de Capitais e Financeiro

O Presidente do Conselho Regional de Economia – 2ª Região – SP, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º -    Nomear os membros da Comissão de Mercado de Capitais e Financeiro para o
exercício de 2025.

• Conselheiro Ricardo Tadeu Martins (coordenador)

• Conselheiro Carlos Eduardo Soares de Oliveira Junior

• Conselheiro André Guilherme Pereira Perfeito

• Conselheira Lucy Aparecida de Souza

• Luiz Barsi Filho

• Eduardo Werneck

• Francisco D'Orto Neto

• Haroldo Levy Neto

• Mara Limonge

Art. 2º -  A presente Portaria tem vigência até o dia 31 de dezembro de 2025.

Art. 3º -  Revogam-se as disposições em contrário.

São Paulo, 13 de janeiro de 2025.

Odilon Guedes
Presidente

Portaria SP 1980 Define Composição Comissão Mercado Capit e Financ (0040494)         SEI 141102.000041/2025-46 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Odilon Guedes Pinto Junior , Presidente, em 13/01/2025, às
12:49, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.cofecon.org/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0040494 e o
código CRC 0920B058.

141102.000041/2025-46 0040494v3

Portaria SP 1980 Define Composição Comissão Mercado Capit e Financ (0040494)         SEI 141102.000041/2025-46 / pg. 2

	Portaria SP 1980 Define Composição Comissão Mercado Capit e Financ (0040494)